
COMUNE DI ISILI        PROVINCIA DI CAGLIARI 
C.A.P.08033 - TEL.0782/802013-802118 – FAX 0782-804469 

E-Mail isilisegreteria.l@tiscali.it - P.I.00159990910 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
UNITA’ OPERATIVA  

AFFARI GENERALI – PERSONALE  - SERVIZI DEMOGRAFICI  

 

LIQUIDAZIONE N. 3 DEL 10-01-2013 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PASTO AL SINDACO  SIG. CARCANGIU 

ORLANDO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 212 in data 2.01.2013 relativo al conferimento 

degli incarichi di Posizione Organizzativa; 

  

DATO ATTO che il Sindaco, sig. CARCANGIU Orlando si è recato a Cagliari il giorno 

8.01.2013 per motivi inerenti la carica di Sindaco; 

 

VISTA la ricevuta fiscale n. 61913 relativa alle spese per un pasto pari ad € 30,50; 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione in favore del Sindaco della suddetta 

somma; 

 

VISTO l'art. 84 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi 

sull'Ordinamento degli EE.LL." relativo a "Rimborsi spese e Indennità di Missione"; 

 

VISTO l’art. 3, comma 1, del D.M. 4 agosto 2011 del Ministero dell’Interno e il 

Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità del Comune adeguato con atto del C.C. 

n.15 in data 25.05.2000, dichiarato " ESENTE DA VIZI DI LEGITTIMITÀ " 

dal CO.RE.CO di Cagliari prot. n.1880 del 31.05.2000, pubblicato all'Albo 

Pretorio dal 19.06.2000 al 04.07.2000 e ripubblicato in data 6.07.2000 fino al 

21.07.2000; 
DETERMINA 

 

 1.   di    liquidare, per i motivi di cui in narrativa, a favore  del Sindaco sig. 

CARCANGIU Orlando  la somma di € 30,50 ; 

 

2.   di imputare la spesa di cui sopra al  CAP. 101101 "Indennità al Sindaco agli 

Assessori ed ai Consiglieri Comunali" del corrente bilancio di previsione 

(SIOPE 1330).-. 
 Il Responsabile del servizio 

  SCHIRRU DORIANA 

 


